<i>ad corpus potissimum refertur</i>				<i>immoderata cupiditas et amor</i>		<i>species animositatis</i>
Hilaritas	Titillatio	Melancholia	Dolor	Avaritia	Luxuria	Temperantia
<i>corporis affectio externa</i>					Ebrietas	Sobrietas
Singultus	Risus	Livor	Tremor		Libido	Castitas
						Animi in periculis praesentia
<i>affectus non est</i>						
<i>rei singularis imaginatio</i>						
Admiratio		Contemptus				
Veneratio	Horror		Dedignatio			

Tables of definitions

Table 1. Comparative table of definitions of the emotions

Emotion	Text occurrence	Formulation	Aff. Defn.
Cupiditas	P. 3. prop. 9. schol.	<i>cupiditas est appetitus cum eiusdem conscientia; appetitus [...] nihil aliud est, quam ipsa hominis essentia, ex cuius natura ea, quae ipsius conservationi inserviunt, necessario sequuntur; atque adeo homo ad eadem agendum determinatus est.</i>	1. <i>cupiditas est ipsa hominis essentia, quatenus ex data quacumque eius affectione determinata concipitur ad aliquid agendum</i>
Laetitia	P. 3. prop. 11. schol.	<i>per laetitiam [...] intelligam passionem, qua mens ad maiorem perfectionem transit</i>	2. <i>laetitia est hominis transitio a minore ad maiorem perfectionem</i>
Tristitia	P. 3. prop. 11. schol.	<i>per tristitiam [... intelligam] passionem, qua ipsa [mens] ad minorem transit perfectionem</i>	3. <i>tristitia est hominis transitio a maiore ad minorem perfectionem</i>
Admiratio	P. 3. prop. 52. schol.	<i>haec mentis affectio sive rei singularis imaginatio, quatenus sola in mente versatur, vocatur admiratio</i>	4. <i>admiratio est rei alicuius imaginatio, in qua mens defixa propterea manet, quia haec singularis imaginatio nullam cum reliquis habet connexionem</i>
Contemptus	P. 3. prop. 52. schol.	<i>admirationi opponitur contemptus</i>	5. <i>contemptus est rei alicuius imaginatio, quae mentem adeo parum tangit, ut ipsa mens ex rei praesentia magis moveatur ad ea imaginandum, quae in ipsa re non sunt, quam quae in ipsa sunt</i>
Amor	P. 3. prop. 13. schol.	<i>amor nihil aliud est, quam laetitia concomitante idea causae externae</i>	6. <i>amor est laetitia concomitante idea causae externae</i>
Odium	P. 3. prop. 13. schol.	<i>odium nihil aliud [est] quam tristitia concomitante idea causae externae</i>	7. <i>odium est tristitia concomitante idea causae externae</i>

Propensio	P. 3. prop. 15. schol. s. v. sympathia	15. <i>intelligimus, qui fieri potest, ut quaedam amemus [...] absque ulla causa nobis cognita; sed tantum ex sympathia [...]. Atque huc referenda etiam ea obiecta, quae nos laetitia [...] afficiunt ex eo solo, quod aliquid simile habent obiectis, quae nos iisdem affectibus afficere solent</i>	8. <i>propensio est laetitia concomitante idea alicuius rei, quae per accidens causa est laetitiae</i>
Aversio	P. 3. prop. 15. schol. s. v. antipathia	15. <i>intelligimus, qui fieri potest, ut quaedam [...] odio habeamus absque ulla causa nobis cognita; sed tantum ex [...] antipathia. Atque huc referenda etiam ea obiecta, quae nos [...] tristitia afficiunt ex eo solo, quod aliquid simile habent obiectis, quae nos iisdem affectibus afficere solent</i>	9. <i>aversio est tristitia concomitante idea alicuius rei, quae per accidens causa est tristitiae</i>
Devotio	P. 3. prop. 52. schol.	52. <i>si hominis, quem amamus, prudentiam, industriam etc. admiramur, amor eo ipso [...] maior erit, et hunc amorem admirationi sive venerationi iunctum devotionem vocamus</i>	10. <i>devotio est amor erga eum, quem admiramur</i>
Irrisio	P. 3. prop. 52. schol.	52. <i>irrisio ex rei, quam odimus vel metuimus, contemptu oritur</i>	11. <i>irrisio est laetitia orta ex eo, quod aliquid, quod contemnimus in re, quam odimus, inesse imaginamur</i>
Spes	P. 3. prop. 18. schol. 2.	18. <i>spes [...] nihil aliud est quam inconstans laetitia orta ex imagine rei futurae vel praeteritae, de cuius eventu dubitamus</i>	12. <i>spes est inconstans laetitia orta ex idea rei futurae vel praeteritae, de cuius eventu aliquatenus dubitamus</i>
Metus	P. 3. prop. 18. schol. 2.	18. <i>metus [...] inconstans tristitia [est] ex rei dubiae imagine [...] orta</i>	13. <i>metus est inconstans tristitia orta ex idea rei futurae vel praeteritae, de cuius eventu aliquatenus dubitamus</i>
Securitas	P. 3. prop. 18. schol. 2.	18. <i>securitas [...]; nempe laetitia [...] orta ex imagine rei, quam metuimus</i>	14. <i>securitas est laetitia orta ex idea rei futurae vel praeteritae, de qua dubitandi causa sublata est</i>

Desperatio	P. 3. prop. 18. schol. 2.	<i>desperatio; nempe [...] tristitia orta ex imagine rei, quam [...] speravimus</i>	15. <i>desperatio est tristitia orta ex idea rei futurae vel praeteritae, de qua dubitandi causa sublata est</i>
Gaudium	P. 3. prop. 18. schol. 2.	<i>gaudium [...] est laetitia orta ex imagine rei praeteritae, de cuius eventu dubitavimus</i>	16. <i>gaudium est laetitia concomitante idea rei praeteritae, quae praeter spem evenit</i>
Conscientiae morsus	P. 3. prop. 18. schol. 2.	<i>conscientiae [...] morsus est tristitia opposita gaudio</i>	17. <i>conscientiae morsus est tristitia concomitante idea rei praeteritae, quae praeter spem evenit</i>
Commiseratio	P. 3. prop. 22. schol. P. 3. prop. 27. schol. 1.	<i>commiseratio quam definire possumus quod sit tristitia orta ex alterius damno</i> <i>haec affectuum imitatio quando ad tristitiam refertur, vocatur commiseratio</i>	18. <i>commiseratio est tristitia concomitante idea mali, quod alteri, quem nobis similem esse imaginamur, evenit</i>
Favor	P. 3. prop. 22. schol.	<i>amorem erga illum, qui alteri benefecit, favorem [...] appellabimus</i>	19. <i>favor est amor erga aliquem, qui alteri benefecit</i>
Indignatio	P. 3. prop. 22. schol.	<i>odium erga illum, qui alteri malefecit, indignationem appellabimus</i>	20. <i>indignatio est odium erga aliquem, qui alteri malefecit</i>
Existimatio	P. 3. prop. 26. schol.	<i>laetitia, quae ex eo oritur, quod homo de alio plus iusto sentit, existimatio vocatur</i>	21. <i>existimatio est de aliquo prae amore plus iusto sentire</i>
Despectus	P. 3. prop. 26. schol.	<i>illa [sc. tristitia!] [vocatur] despectus, quae ex eo oritur, quod de alio minus iusto sentit</i>	22. <i>despectus est de aliquo prae odio minus iusto sentire</i>
Invidia	P. 3. prop. 24. schol.	<i>nihil aliud est, quam ipsum odium, quatenus id consideratur hominem ita disponere, ut malo alterius gaudeat, et contra ut eiusdem bono contristetur</i>	23. <i>invidia est odium, quatenus hominem ita afficit, ut ex alterius felicitate contristetur, et contra ut ex alterius malo gaudeat</i>
Misericordia	P. 3. aff. defin. 18. explic.	<i>inter commiserationem et misericordiam nulla videtur esse differentia, nisi forte, quod commiseratio singularem affectum respiciat, misericordia autem eius habitum</i>	24. <i>misericordia est amor, quatenus hominem ita afficit, ut ex bono alterius gaudeat, et contra ut ex alterius malo contristetur</i>

Acquiescentia in se ipso	P. 3. prop. 30. schol.	<i>laetitiam concomitante idea causae internae acquiescentiam in se ipso [...] vocabo</i>	25. <i>acquiescentia in se ipso est laetitia orta ex eo, quod homo se ipsum suamque agendi potentiam contemplatur</i>
	P. 3. prop. 51. schol.	<i>acquiescentia in se ipso est laetitia concomitante idea sui tamquam causa</i>	
	P. 3. prop. 55. schol. 1.	<i>laetitia [...] quae ex contemplatione nostri oritur, philautia vel acquiescentia in se ipso vocatur</i>	
Humilitas	P. 3. prop. 55. schol. 1.	<i>tristitia concomitante idea nostrae imbecillitatis humilitas appellatur</i>	26. <i>humilitas est tristitia orta ex eo, quod homo suam impotentiam sive imbecillitatem contemplatur</i>
Poenitentia	P. 3. prop. 30. schol.	<i>tristitiam [...] [concomitante idea causae internae] poenitentiam vocabo</i>	27. <i>poenitentia est tristitia concomitante idea alicuius facti, quod nos ex libero mentis decreto fecisse credimus</i>
	P. 3. prop. 51. schol.	<i>poenitentia est tristitia concomitante idea sui [tamquam causa]</i>	
Superbia	P. 3. prop. 26. schol.	<i>est igitur superbia laetitia ex eo orta, quod homo de se plus iusto sentit</i>	28. <i>superbia est de se prae amore sui plus iusto sentire</i>
Abiectio	P. 4. prop. 57. schol.	<i>abiectio [...] definienda esset tristitia orta ex falsa opinione, quod homo se infra reliquos esse credit</i>	29. <i>abiectio est de se prae tristitia minus iusto sentire</i>
Gloria	P. 3. prop. 30. schol.	<i>laetitiam concomitante idea causae internae gloriam [...] appellabimus; intellige, quando laetitia [...] ex eo oritur, quod homo se laudari [...] credit</i>	30. <i>gloria est laetitia concomitante idea alicuius nostrae actionis, quam alios laudare imaginamur</i>
Pudor	P. 3. prop. 30. schol.	<i>tristitiam [concomitante idea causae internae] pudorem appellabimus; intellige, quando [...] tristitia ex eo oritur, quod homo se [...] vituperari credit</i>	31. <i>pudor est tristitia concomitante idea alicuius nostrae actionis, quam alios vituperare imaginamur</i>

Desiderium	P. 3. prop. 36. schol.	<i>tristitia, quatenus absentiam eius, quod amamus, respicit, desiderium vocatur</i>	32. <i>desiderium est cupiditas sive appetitus re aliqua potiundi, quae eiusdem rei memoria fovetur, et simul aliarum rerum memoria, quae eiusdem rei appetendae existentiam secludunt, coercetur</i>
Aemulatio	P. 3. prop. 27. schol. 1.	<i>haec affectuum imitatio ad cupiditatem relata [vocatur] aemulatio, quae [...] nihil aliud est, quam alicuius rei cupiditas, quae in nobis ingeneratur ex eo, quod alios nobis similes eandem cupiditatem habere imaginamur</i>	33. <i>aemulatio est alicuius rei cupiditas, quae nobis ingeneratur ex eo, quod alios eandem cupiditatem habere imaginamur</i>
Gratia seu Gratitude	P. 3. prop. 41. schol. 1.	<i>conatus benefaciendi ei, qui nos amat, quique [...] nobis benefacere conatur, gratia seu gratitudo vocatur</i>	34. <i>gratia seu gratitudo est cupiditas seu amoris studium, quo ei benefacere conamur, qui in nos pari amoris affectu beneficium contulit</i>
Benevolentia	P. 3. prop. 27. schol. 2.	<i>voluntas sive appetitus benefaciendi qui ex eo oritur, quod rei, in quam beneficium conferre volumus, nos miseret, benevolentia vocatur</i>	35. <i>benevolentia est cupiditas benefaciendi ei, cuius nos miseret</i>
Ira	P. 3. prop. 40. schol. 2.	<i>conatus malum inferendi ei, quem odimus, ira vocatur</i>	36. <i>ira est cupiditas, qua ex odio incitatur ad illi quem odimus malum inferendum</i>
Vindicta	P. 3. prop. 40. schol. 2.	<i>conatus [...] malum nobis illatum referendi vindicta appellatur</i>	37. <i>vindicta est cupiditas, qua ex reciproco odio concitatur ad malum inferendum ei, qui nobis pari affectu damnum intulit</i>
Crudelitas seu Saevitia	P. 3. prop. 41. schol. 2.	<i>qui ab eo, quem odio habet, se amari imaginatur, odio et amore simul conflictabitur; quod si odium praevaluerit, ei, a quo amatur, malum inferre conabitur, qui quidem affectus crudelitas appellatur, praecipue si illum, qui amat, nullam odii communem causam praebuisse creditur</i>	38. <i>crudelitas seu saevitia est cupiditas, qua aliquis concitatur ad malum inferendum ei, quem amamus, vel cuius nos miseret</i>

Timor	P. 3. prop. 39. schol.	<i>timor [...] nihil aliud est quam metus quatenus homo ab eodem disponitur ad malum, quod futurum iudicat, minore vitandum</i>	39. <i>timor est cupiditas maius quod metuimus malum minore vitandi</i>
Audacia	P. 3. prop. 51. schol.	<i>si [...] ad hoc attendam, quod eius cupiditas malum inferendi ei quem odit, et benefaciendi ei quem amat, non coercetur timore mali, a quo ego contineri soleo, ipsum audacem appellabo</i>	40. <i>audacia est cupiditas, qua aliquis incitatur ad aliquid agendum cum periculo, quod eius aequales subire metuunt</i>
Pusillanimitas	P. 3. prop. 51. schol.	<i>si [...] ad hoc attendam, quod eius cupiditas coercetur timore mali, quod me continere nequit, ipsum pusillanimum esse dicam</i>	41. <i>pusillanimitas dicitur de eo, cuius cupiditas coercetur timore periculi, quod eius aequales subire audent</i>
Consternatio	P. 3. prop. 39. schol.	<i>si cupiditas malum futurum vitandi coercetur timore alterius mali, ita ut quid potius velit nesciat, tum metus vocatur consternatio</i>	42. <i>consternatio dicitur de eo, cuius cupiditas malum vitandi coercetur admiratione mali, quod timet</i>
	P. 3. prop. 52. schol.	<i>haec mentis affectio sive rei singularis imaginatio, quatenus sola in mente versatur, [...] si ab obiecto, quod timemus, moveatur, consternatio dicitur</i>	
Humanitas seu Modestia	P. 3. prop. 29. schol.	<i>conatus aliquid agendi et etiam omittendi, ea sola de causa, ut hominibus placeamus, [vocatur ambitio praesertim quando ... ;] alias humanitas appellari solet</i>	43. <i>humanitas seu modestia est cupiditas ea faciendi quae hominibus placent, et omittendi quae displicent</i>
	P. 3. prop. 59. schol.	<i>modestia [...] species generositatis [est]</i>	
	P. 3. aff. defin. 48. explic.	<i>modestia species est ambitionis</i>	

Ambitio	P. 3. prop. 29. schol.	<i>conatus aliquid agendi et etiam omittendi, ea sola de causa, ut hominibus placeamus, vocatur ambitio praesertim quando adeo impense vulgo placere conamur, ut cum nostro aut alterius damno quaedam agamus vel omittamus</i>	44. <i>ambitio est immodica gloriae cupiditas</i>
	P. 3. prop. 56. schol.	<i>per [...] ambitionem nihil aliud intelligimus, quam [...] gloriae immoderatum amorem vel cupiditatem</i>	
	P. 5. prop. 4. schol.	<i>unusquisque appetat, ut reliqui ex ipsius ingenio vivant [...]; qui quidem appetitus in homine, qui ratione non ducitur, passio est, quae ambitio vocatur</i>	
Luxuria	P. 3. prop. 56. schol.	<i>per luxuriam [...] nihil aliud intelligimus, quam convivandi [...] immoderatum amorem vel cupiditatem</i>	45. <i>luxuria est immoderata convivandi cupiditas vel etiam amor</i>
Ebrietas	P. 3. prop. 56. schol.	<i>per [...] ebrietatem [...] nihil aliud intelligimus, quam [...] potandi [...] immoderatum amorem vel cupiditatem</i>	46. <i>ebrietas est immoderata potandi cupiditas et amor</i>
Avaritia	P. 3. prop. 56. schol.	<i>per [...] avaritiam [...] nihil aliud intelligimus, quam [...] divitiarum [...] immoderatum amorem vel cupiditatem</i>	47. <i>avaritia est immoderata divitiarum cupiditas et amor</i>
Libido	P. 3. prop. 56. schol.	<i>per [...] libidinem [...] nihil aliud intelligimus, quam [...] coeundi [...] immoderatum amorem vel cupiditatem</i>	48. <i>libido est etiam cupiditas et amor in commiscendis corporibus</i>

Table 2. Definitions of related notions

Notion	Reference	Formulation
Hilaritas	P. 3. prop. 11. schol.	<i>affectum laetitiae ad mentem et corpus simul relatum [...] hilaritatem voco [...]. Sed notandum, [...] hilaritatem [ad hominem referri], quando omnes [sc. eius partes] pariter sunt affectae</i>
	P. 3. aff. defin. 3. explic.	<i>definitiones hilaritatis [...] omitto, quia ad corpus potissimum referuntur et non nisi laetitiae aut tristitiae sunt species</i>
Melancholia	P. 3. prop. 11. schol.	<i>affectum [...] tristitiae [ad mentem et corpus simul relatum] [...] melancholiam [voco]. Sed notandum, [...] melancholiam [ad hominem referri], quando omnes [sc. eius partes] pariter sunt affectae</i>
	P. 3. aff. defin. 3. explic.	<i>definitiones [...] melancholiae [...] omitto, quia ad corpus potissimum referuntur et non nisi laetitiae aut tristitiae sunt species</i>
Titillatio	P. 3. prop. 11. schol.	<i>affectum laetitiae ad mentem et corpus simul relatum titillationem [...] voco [...]. Sed notandum, titillationem [...] ad hominem referri, quando una eius pars prae reliquis est affecta</i>
	P. 3. aff. defin. 3. explic.	<i>definitiones [...] titillationis [...] omitto, quia ad corpus potissimum referuntur et non nisi laetitiae aut tristitiae sunt species</i>
Dolor	P. 3. prop. 11. schol.	<i>affectum [...] tristitiae [ad mentem et corpus simul relatum] dolorem [...] [voco]. Sed notandum, [...] dolorem ad hominem referri, quando una eius pars prae reliquis est affecta</i>
	P. 3. aff. defin. 3. explic.	<i>definitiones [...] doloris omitto, quia ad corpus potissimum referuntur et non nisi laetitiae aut tristitiae sunt species</i>
[Laetitiae imitatio]	P. 3. prop. 22. schol.	<i>quo autem nomine appellanda sit laetitia, quae ex alterius bono oritur, nescio</i>
Laus	P. 3. prop. 29. schol.	<i>laetitiam, qua alterius actionem, qua nos conatus est delectari, imaginamur, laudem voco</i>
Vituperium	P. 3. prop. 29. schol.	<i>tristitiam [...] qua [...] eiusdem actionem aversamur, vituperium voco</i>
Zelotypia	P. 3. prop. 35. schol.	<i>nihil aliud est, quam animi fluctuatio orta ex amore et odio simul, concomitante idea alterius, cui invidetur</i>
Verecundia	P. 3. prop. 39. schol.	<i>si malum, quod timet, pudor sit, tum timor appellatur verecundia</i>
	P. 3. aff. defin. 31. explic.	<i>[est] verecundia [...] metus seu timor pudoris, quo homo continetur, ne aliquid turpe committat</i>
[Desiderio oppositum]	P. 3. prop. 47.	<i>laetitia, quae ex eo oritur, quod scilicet rem, quam odimus, destrui aut alio malo affici imaginamur</i>

Veneratio	P. 3. prop. 52. schol.	<i>si id, quod admiramur, sit hominis alicuius prudentia, industria vel aliquid huiusmodi, quia eo ipso hominem nobis longe antecellere contemplamur, tum admiratio vocatur veneratio</i>
	P. 3. aff. defin. 5. explic.	<i>definitiones venerationis [...] missas hic facio, quia nulli, quod sciam, affectus ex his nomen trahunt</i>
Horror	P. 3. prop. 52. schol.	<i>alias [admiratio vocatur] horror si hominis iram, invidiam etc. admiramur</i>
Dedignatio	P. 3. prop. 52. schol.	<i>dedignatio ex stultitiae contemptu [oritur]</i>
	P. 3. aff. defin. 5. explic.	<i>definitiones [...] dedignationis missas hic facio, quia nulli, quod sciam, affectus ex his nomen trahunt</i>
Castitas	P. 3. prop. 56. schol.	<i>castitas, quam libidini opponere solemus, affectus seu [passio] non [est]; sed animi [indicat] potentiam, quae hos affectus moderatur</i>
Animositas	P. 3. prop. 59. schol.	<i>per animositatem intelligo cupiditatem, qua unusquisque conatur suum esse ex solo rationis dictamine conservare [...] eas itaque actiones, quae solum agentis utile intendunt, ad animositatem [...] refero</i>
Temperantia	P. 3. prop. 59. schol.	<i>temperantia [...] animositatis [est] species</i>
	P. 3. prop. 56. schol.	<i>temperantia, quam luxuriae [...] opponere solemus, affectus seu [passio] non [est]; sed animi [indicat] potentiam, quae hos affectus moderatur</i>
Sobrietas	P. 3. prop. 59. schol.	<i>sobrietas [...] animositatis [est] species</i>
	P. 3. prop. 56. schol.	<i>sobrietas, quam ebrietati [...] opponere solemus, affectus seu [passio] non [est]; sed animi [indicat] potentiam, quae hos affectus moderatur</i>
Animi in periculis praesentia	P. 3. prop. 59. schol.	<i>animi in periculis praesentia [...] animositatis [est] species</i>
Generositas	P. 3. prop. 59. schol.	<i>per generositatem [...] cupiditatem intelligo, qua unusquisque ex solo rationis dictamine conatur reliquos homines iuvare et sibi amicitia iungere [...] eas itaque actiones, [...] quae alterius etiam utile intendunt, ad generositatem refero</i>
Clementia	P. 3. prop. 59. schol.	<i>clementia [...] species generositatis [est]</i>
	P. 3. aff. defin. 38. explic.	<i>crudelitati opponitur clementia, quae passio non est, sed animi potentia, qua homo iram et vindictam moderatur</i>
Impudentia	P. 3. aff. defin. 31. explic.	<i>verecundiae opponi solet impudentia, quae revera affectus non est, ut suo loco ostendam</i>

Pietas	P. 4. prop. 37. schol. 1.	<i>cupiditatem [...] bene faciendi, quae eo ingeneratur, quod ex rationis ductu vivimus, pietatem voco</i>
Honestas	P. 4. prop. 37. schol. 1.	<i>cupiditatem [...] qua homo, qui ex ductu rationis vivit, tenetur ut reliquos sibi amicitia iungat, honestatem voco</i>
Turpitude	P. 4. prop. 37. schol. 1.	<i>id [...] turpe [voco], quod conciliandae amicitiae repugnat</i>
Inhumanitas	P. 4. prop. 50. schol.	<i>qui nec ratione, nec commiseratione movetur, ut aliis auxilio sit, is recte inhumanus appellatur</i>
Ingratitudo	P. 4. prop. 71. schol.	<i>porro ingratitude affectus non est. Est tamen ingratitude turpis, quia plerumque hominem nimio odio, ira vel superbia vel avaritia etc. affectum esse indicat</i>
Modestia	P. 4. app. cap. 25.	<i>modestia, hoc est, cupiditas hominibus placendi, quae ex ratione determinatur, ad pietatem [...] refertur</i>